



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

(dále jen „smlouva“)

dle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace

Sídlo: Na Vyhlídce 35, 361 01 Karlovy Vary
Zastoupené Ing. Evžen Krejčí, ředitel příspěvkové organizace
IČ: 00074811
DIČ: CZ00074811
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Karlovy Vary
Č. účtu: 173885759/0300
Kontaktní osoba: Ing. Lucie Tousecká

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

TIMA, spol. s r.o. – obchodně výrobní služby

Sídlo: Karlovy Vary – Stará Role, Vančurova 9/477, PSČ 360 17
Statutární orgán: Stanislav Tichý, jednatel společnosti
Ing. Luboš Zýka, jednatel společnosti
Bohumil Zíka, jednatel společnosti
IČ: 405 23 284
DIČ: CZ40523284
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., K. Vary
Č. účtu: 1003063044/5500
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 812

a

SMP CZ, a. s.

Sídlo: Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8
Statutární orgán: Ing. Martin Doksanský, předseda představenstva
Ing. Jan Jech, místopředseda představenstva
Ing. Dame Ndiaye, člen představenstva
Ing. Pavel Kameník, člen představenstva
IČ: 271 95 147
DIČ: CZ27195147
Bankovní spojení: CréditAgricoleCorporate and Investment Bank S.A. Prague, organizační složka
Č. účtu: 100062604/5000
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9654

Společně jako „Sdružení TIMA a SMP CZ“ pro realizaci zakázky: „Příroda spojuje – Sv. Linhart“

(dále jen jako „zhotovitel“)



Spolufinancováno Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.
Investice do vaší budoucnosti.

Obě smluvní strany se dohodly na změně stavebních prací a uzavření tohoto
Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 18.7.2012 na provedení díla.

Za prvé:

Při odkrývání skrytých nosných konstrukcí (nosné i nenosné zdivo, konstrukce stropů a podlah apod.) došlo ke zjištění, že některé části stávajících budov jsou porušené a nestabilní a bylo nutné je nahradit po vybourání novými konstrukcemi a staticky je zajistit. Při realizaci přípojek kanalizace, vodovodu bylo nutné na základě geologického posudku nahradit nevhodnou zásypovou zeminu (vlhké jíly) zeminou hutnitelnou (štěrkopísek) a při realizaci osazení nové čistírny odpadních vod a nádrže byl v místě budoucího osazení objeven pod vrstvou cca 1 m zeminy stávající tříkomorový septik. Bylo nutné (i z ekologického hlediska) septik vyčerpat, včetně odvozu a likvidace kalu, zajistit jeho průchodnost a odvod dešťových vod prosakujících do jednotlivých komor a jednu komoru kolem ČOV a nádrže zasypat.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění původní rozsah díla daný ustanovením čl. 2. Úvodní ustanovení, bod 2.2. smlouvy o dílo ze dne 18.7.2012 (dále jen „SoD“) a závazek zhotovitele se rozšiřuje o práce a dodávky specifikované v příloze tohoto dodatku č. 1 jako nepředvídatelné náklady - vícepráce a omezuje o práce a dodávky specifikované taktéž v příloze tohoto dodatku č. 1 jako méněpráce.

Za druhé:

Cena díla se zvyšuje v důsledku navýšení rozsahu díla o vícepráce dle čl. 2. o cenu víceprací, tj. o celkovou částku 470.450,30 Kč a snižuje o celkovou částku 58.072,79 Kč o nerealizované práce. Celková cena díla dle dodatku č. 2 se zvyšuje o celkovou částku 412.377,54 Kč.

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. 7. Cena díla a fakturace, bod 7.1. „SoD“ takto:

- 7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Cena dle SOD bez DPH činí	19.970.653,00 Kč
Zákonné DPH 20 % činí	3.994.131,00 Kč
Cena dle SOD včetně DPH činí	23.964.783,00 Kč
Cena dle dodatku č. 2	412.377,54 Kč
Zákonné DPH 21 %	86.599,29 Kč
Cena dle dodatku č. 2 včetně DPH činí	498.976,83 Kč
Celková cena díla bez DPH činí	20.383.030,54 Kč
Zákonné DPH 20 %	3.994.131,00 Kč
Zákonné DPH 21 %	86.599,29 Kč
Celková cena díla včetně DPH	24.463.760,83 Kč



Spolufinancováno Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.
Investice do vaší budoucnosti.

Přílohy Dodatku č. 2:
Příloha č. 1 – nepředvídatelné náklady

Ostatní ujednání „SoD“, která nebyla tímto dodatkem změněna, zůstávají v platnosti v původním znění.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

ZHOTOVITEL:

TIMA, spol. s r.o. – obchodně výrobní služby

Stanislav Tichý

jednatel společnosti

V Karlových Varech dne

spol. s r.o. (13)
obchodně výrobní služby
KARLOVY VARY, VANČUROVA 9/477
TEL: 353 433 911, FAX: 353 433 914
IČ: 4052 3094 – DIČ: CZ40523094
Registrace u KS v Plzni, oddíl C, vl. 812
18-04-2013

SMP CZ, a.s.

Ing. Jan Jech

místopředseda představenstva

V Praze dne

SMP CZ, a.s.

Ing. Pavel Kameník

člen představenstva

V Praze dne



OBJEDNATEL:

Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace

Ing. Evžen Krejčí

ředitel příspěvkové organizace

V Karlových Varech dne

(1)
LÁZEŇSKÉ LESY
KARLOVY VARY
příspěvková organizace
IČ: 0007 4811 – DIČ: CZ0074811
NA VÝHLIDCE 35, 360 01 KARLOVY VARY
TEL: +420 853 224 468, Fax: +420 353 224 561
19042013



**Spolufinancováno Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.
Investice do vaší budoucnosti.**

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 12-061_ - Příroda spojuje - Sv. Linhart – Nepředvídatelné náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

412 377,54

Cena - celkem: 412 377,54

DPH: 86 599,28

Cena s daní: 498 976,82

Z toho rozhod. hmoty:

ks

Měrné jednotky:

1

Počet měrných jednotek:

412 377,54

Náklad na měrnou jedn.:

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 22.3.2013

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 22.3.2013

Rekapitulace rozpočtů

Stavba: 12-061 - Příroda spojuje - Sv. Linhart – Nepředvídatelné náklady	Cena
Objekt: 002 - SO 701-01: SÚ budovy SV. LINHART Č.P. 504	208 681,44
<i>Etapa: 039 - 003: Svislé konstrukce</i>	48 909,56
<i>Etapa: 040 - 004: Vodorovné konstrukce</i>	4 361,60
<i>Etapa: 041 - 006: Úpravy povrchu</i>	26 038,44
<i>Etapa: 044 - 0091,2: 091.2: Bourání konstrukcí</i>	112 454,70
<i>Etapa: 046 - 0099: 099: Přesun hmot HSV</i>	8 006,32
<i>Etapa: 052 - 762: Konstrukce tesařské</i>	4 289,02
<i>Etapa: 068 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</i>	4 621,80
Objekt: 006 - SO 701-05: VODOVOD A ODKANALIZOVÁNÍ	159 726,99
<i>Etapa: 130 - SO 701-05.1: DEŠŤOVÁ KANALIZACE, NÁDRŽE A VSAKOVÁNÍ</i>	165 392,07
Podetapa: 131 - 001: Zemní práce	8 067,06
Podetapa: 132 - 002: Základy	1 412,37
Podetapa: 135 - 008: Trubní vedení	132 500,00
Podetapa: 138 - 0099: 099: Přesun hmot HSV	23 412,64
<i>Etapa: 141 - SO 701-05.2: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV</i>	-5 665,09
Podetapa: 142 - 001: Zemní práce	-5 665,09
Podetapa: 149 - 0099: 099: Přesun hmot HSV	0,00
Objekt: 01 - SO 701-01: Úpravy nosného zdiva výstavního objektu	43 969,11
<i>Etapa: 003 - 003: Svislé konstrukce</i>	63 857,83
<i>Etapa: 004 - 004: Vodorovné konstrukce</i>	6 343,08
<i>Etapa: 006 - 006: Úpravy povrchu</i>	-15 730,80
<i>Etapa: 091 - 0091,2: 091.2: Bourání konstrukcí</i>	24 895,26
<i>Etapa: 099 - 0099: 099: Přesun hmot HSV</i>	-2 407,46
<i>Etapa: 766 - 766: Konstrukce truhlářské</i>	-34 269,44
<i>Etapa: VRN - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</i>	1 280,64
Celkem:	412 377,54

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 12-061 - Příroda spojuje - Sv. Linhart - nepředvídatelné náklady

Objekt: 002 - SO 701-01: SÚ budovy SV. LINHART Č.P. 504

Etapa: 039 - 003: Svislé konstrukce

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
014 133844350	TYC OCEL U S 235 JR OZNAC 140	T	0,085	24 600,00	2 086,08
015 136112280	PLECH S235JR 10X1000X2000MM	T	0,013	30 100,00	378,06
040 310238411	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	M3	6,533	3 783,11	24 716,39
048 331231116	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10	M3	3,723	4 270,00	15 896,83
049 331941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm OK sloupů kromě betonářské oceli	M	5,3	378,56	2 006,37
052 346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	M2	0,528	471,81	249,12
082 767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	KG	12,56	88,3	1 109,05
083 767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	KG	84,8	29,1	2 467,68
Etapa: 039 - 003: Svislé konstrukce					48 909,56

Etapa: 040 - 004: Vodorovné konstrukce

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
054 434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	M	2,2	348,07	765,75
061 58388010	Stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1000 mm rovný tryskaný	KUS	2	1 797,92	3 595,85
Etapa: 040 - 004: Vodorovné konstrukce					4 361,60

Etapa: 041 - 006: Úpravy povrchu

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
071 631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	M3	7,904	3 050,00	24 108,42
069 631342112	Mazanina tl do 80 mm z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrenového objem hmot 500 kg/m3	M3	3,454	3 620,00	12 503,84
072 631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	T	0,572	22 237,53	12 728,98
070 632450134	Výrovnací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	M2	-51,572	451,85	-23 302,81
Etapa: 041 - 006: Úpravy povrchu					26 038,44

Etapa: 044 - 0091,2: 091.2: Bourání konstrukcí

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
056 460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	M2	235,81	298	70 271,38
098 962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	M3	3,723	926	3 447,42
105 979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	65,977	162,86	10 744,98
108 979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 715,40	6,2	10 633,75
111 979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	65,977	96,58	6 372,04
114 979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	65,977	166,5	10 985,14
Etapa: 044 - 0091,2: 091.2: Bourání konstrukcí					112 454,70

Etapa: 046 - 0099: 099: Přesun hmot HSV

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
119 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	36,392	220	8 006,32
Etapa: 046 - 0099: 099: Přesun hmot HSV					8 006,32

Etapa: 052 - 762: Konstrukce tesařské

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
062 60512011	Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	M3	0,600	4 120,60	2 472,36
074 762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	M	15	106	1 590,00
115 998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58	40,62	226,66
Etapa: 052 - 762: Konstrukce tesařské					4 289,02

Etapa: 068 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
07	Zařízení staveniště	%	3	1 540,60	4 621,80
Etapa: 068 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					4 621,80

Celkem za Objekt: 002 - SO 701-01: SÚ budovy SV. LINHART Č.P.

208 681,44

Objekt: 006 - SO 701-05: VODOVOD A ODKANALIZOVÁNÍ

Etapa: 130 - SO 701-05.1: DEŠŤOVÁ KANALIZACE, NÁDRŽE A VSAKOVÁNÍ

Podetapa: 131 - 001: Zemní práce

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
090 100 001	Laboratorní rozbor zeminy-MINIGEO Kunešová, nevhodný zásyp	OUNOR	1	3 125,00	3 125,00
005 131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	-87,8	116,8	-10 255,26
006 131201109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	M3	-87,8	9,5	-834,1
009 131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	M3	-87,8	140,56	-12 341,34
010 131301109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	M3	-87,8	14,25	-1 251,15
012 132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	24	167,87	4 028,76
013 132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	M3	24	9,5	228
016 161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	24	45,6	1 094,40
017 161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	-14,048	45,6	-640,59
019 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	61,403	175,75	10 791,59
020 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	-71,381	175,75	-12 545,21
024 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	368,419	16,91	6 229,96
025 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	-428,286	16,91	-7 242,32
029 171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	61,403	13,78	845,83

030 171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	-71,381	13,78	-983,27
034 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	M3	23,28	63,2	1 471,38
035 175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	M3	0,720	284,08	204,54
057 583373320	STERKOPISEK 0-22C	T	122,806	245	30 087,51
060 583441990	STERKODRŤ 0-63C	T	1,44	277	398,88
088 90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr	t	110,526	134,8	14 899,07
089 90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr	t	-142,762	134,8	-19 244,61
Podetapa: 131 - 001: Zemní práce					8 067,06

Podetapa: 132 - 002: Základy					
Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
036 211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	M2	2,75	18,87	51,89
037 212752112	Tratí vod z drenážních trubek pálených DN do 100 včetně lože otevřený výkop	M	7	183,41	1 283,87
071 68536773	Geotextilie 63/30 300g/m2	M2	3,163	24,23	76,61
Podetapa: 132 - 002: Základy					1 412,37

Podetapa: 135 - 008: Trubní vedení					
Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
086 800 001	Dmt strop. panelů septiku (14ks 3x0,6x0,15+11ks 1,5x0,3x0,06), 2x naložení, převoz do 200m skládání, oka	KUS	25	350	8 750,00
087 800 002	čerpání septiků vč. odvozu a likvidace kalu	M3	120	1 031,25	123 750,00
Podetapa: 135 - 008: Trubní vedení					132 500,00

Podetapa: 138 - 009: Přesun hmot HSV					
Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	133,216	175,75	23 412,64
Podetapa: 138 - 009: Přesun hmot HSV					23 412,64

Celkem za Etapa: 130 - SO 701-05.1: DEŠŤOVÁ KANALIZACE, NÁ

165 392,07

Etapa: 141 - SO 701-05.2: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV

Podetapa: 142 - 001: Zemní práce					
Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
004 131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	-5,57	186,26	-1 037,47
007 131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	M3	-5,57	9,5	-52,91
008 131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	M3	-5,57	262,66	-1 463,02
011 131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	M3	-5,57	14,25	-79,37
018 161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	-11,14	45,6	-507,98
022 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	M3	-4,503	175,75	-791,4
028 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	-27,018	16,91	-456,87
033 171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	-4,503	13,78	-62,03
091 90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr	t	-9,006	134,8	-1 214,03
Podetapa: 142 - 001: Zemní práce					-5 665,09

Podetapa: 149 - 009: Přesun hmot HSV					
Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	175,75	0,00
Podetapa: 149 - 009: Přesun hmot HSV					0,00

Celkem za Etapa: 141 - SO 701-05.2: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE /

-5 665,09

Celkem za Objekt: 006 - SO 701-05: VODOVOD A ODKANALIZOV

159 726,99

Objekt: 01 - SO 701-01: Úpravy nosného zdiva výstavního objektu

Etapa: 003 - 003: Svislé konstrukce					
Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
055 310219811	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 4 m2	M3	2,304	2 550,00	5 875,20
041 310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	M3	-1,728	3 516,33	-6 076,22
056 310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	M3	0,840	3 516,33	2 953,72
057 311231114	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MVC 2,5	M3	19,254	4 090,00	78 747,22
054 311238113	Zdivo nosné vnitřní keramické tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC	M2	-13,962	726,41	-10 142,47
044 317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	M3	-0,567	4 293,77	-2 434,57
058 317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	M3	0,147	4 293,77	631,18
046 317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	T	-0,18	29 540,88	-5 312,04
059 317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	T	0,047	29 540,88	1 377,20
050 346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	M2	-0,648	471,81	-305,73
060 346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	M2	0,147	471,81	69,36
053 349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	M2	-1,3	1 173,09	-1 525,02
Etapa: 003 - 003: Svislé konstrukce					63 857,83

Etapa: 004 - 004: Vodorovné konstrukce					
Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
014 411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	M2	2,8	105,54	295,51
015 411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	M2	2,8	24,79	69,41
019 440351215	Zřízení podpěrné konstrukce stěch v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	M2	8,55	403	3 445,65
020 440351216	Odstranění podpěrné konstrukce stěch v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	M2	8,55	151	1 291,05
021 440351235	Příplatek ke zřízení podpěrné konstrukce stěch do 20 kPa za v přes 4 do 6 m	M2	8,55	82,9	708,8
022 440351236	Příplatek k odstranění podpěrné konstrukce stěch do 20 kPa za v přes 4 do 6 m	M2	8,55	62,3	532,67
Etapa: 004 - 004: Vodorovné konstrukce					6 343,08

Etapa: 006 - 006: Úpravy povrchu					
Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem

068 612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	M2	29,621	213,7	6 329,98
067 612476015	Vnitřní sanační omítkový systém	M2	-29,621	744,77	-22 060,77
Etapa: 006 - 006: Úpravy povrchu					-15 730,80

Etapa: 091 - 0091,2: Bourání konstrukcí

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
113 962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	M3	20,491	249,33	5 108,90
099 971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	M3	-1,512	594,23	-898,48
115 973031826	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 600 mm	M	7,6	308	2 340,80
100 974031664	Výsekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	M	-3	73,3	-219,9
102 978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	M2	-28,03	26,66	-747,28
116 979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	T	32,89	162,86	5 356,52
117 979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	855,148	6,2	5 301,92
118 979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	T	32,89	96,58	3 176,55
119 97908231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	T	32,89	166,5	5 476,24
Etapa: 091 - 0091,2: 091.2: Bourání konstrukcí					24 895,26

Etapa: 099 - 0099: 099: Přesun hmot HSV

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
118 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	T	-10,943	220	-2 407,46
Etapa: 099 - 0099: 099: Přesun hmot HSV					-2 407,46

Etapa: 766 - 766: Konstrukce truhlářské

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
063 611 O 102	Dřevěná okna ""dle specifikace v projektu""880x1200 mm, dvojité, dvoukřídlové, zasklení jednoduché - - vč. parapetu	KUS	-2	15 842,88	-31 685,76
117 611 O 102	Dřevěná okna ""dle specifikace v projektu""880x1200 mm, jednoduché, jednokřídlové, zasklení dvojsklem - - vč. parapetu	KUS	1	6 925,28	6 925,28
065 611 O 201	Dřevěná okna ""dle specifikace v projektu""600x800 mm, jednoduché, jednokřídlové, zasklení dvojsklem - - vč. parapetu	KUS	-2	3 360,79	-6 721,58
066 611 TR	Dřevěný truhlík podokenní dl. 900 mm	KUS	-2	696,8	-1 393,60
076 766621013	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 2,5m s rámem do zdiva	M2	-0,96	364,45	-349,87
118 766621013	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 2,5m s rámem do zdiva	M2	1,056	364,45	384,86
078 766621111	Montáž oken dvojitých otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva	M2	-2,112	354,61	-748,94
079 766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	KUS	-4	80,46	-321,84
119 766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	KUS	1	80,46	80,46
081 766699111	Montáž truhlíků dřevěných délky do 1 m	KUS	-2	36,15	-72,3
120 998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1,08	339,03	-366,15
Etapa: 766 - 766: Konstrukce truhlářské					-34 269,44

Etapa: VRN - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001 07	Zařízení staveniště	%	3	426,88	1 280,64
Etapa: VRN - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					1 280,64

Celkem za Objekt: 01 - SO 701-01: Úpravy nosného zdiva výstavi 43 969,11

Celkem za Stavba: 12-061_ - Příroda spojuje - Sv. Linhart - uznati 412 377,54